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                     Kommunstyrelsen 

Information till dig som är yngre 
i hushållet  
Vi behöver din hjälp! Du är expert på ditt närområde och vi vill veta vad du tycker. Kommunen har 
en idé på hur man kan bygga och förändra en plats nära dig.  

Varför vill vi veta vad du tycker?  
Därför att det är din rättighet. Du har rätt att vara med och tycka till och göra din röst hörd. En 
detaljplan är bindande, det betyder att den måste följas sett till vad man får och inte får bygga. Om 
du lämnar synpunkter till oss försöker vi ta hänsyn till dessa och inte bygga bort bra saker eller så 
kan vi bygga bort dåliga saker.  

När kan du lämna dina synpunkter?  
När kommunen har ett förslag på hur en plats kan byggas eller förändras finns det vissa steg 
kommunen måste göra. Vi måste även fråga dig vad du tycker. Du behöver inte svara, men om du 
vill så har du två tillfällen att informera oss om vad du tycker om förslaget.  

 

För dig är det bästa att lämna synpunkter vid samråd – då kan vi göra om förslaget. Om du lämna 
synpunkter vid granskning kan vi inte göra om så mycket, bara lite. Du kan även överklaga förslaget 
som blir det riktiga sen, men du får gärna ringa oss så kan vi berätta mer. Det kan vara komplicerat. 
Men för att du ska kunna överklaga måste du lämna synpunkter, vid samråd eller granskning.  

Vad är det jag ska lämna synpunkter på då?  
Om du vill kan du lämna synpunkter på detaljplaneförslaget för Förskola vid Kärrbogärdevägen som 
nu är utställd på samråd. Använd en mobil, surfplatta eller fråga en vuxen om hjälp. Du kan läsa 
mer om planförslaget på kommunens hemsida: www.alingsas.se » Bygga, bo och 
miljö » Samhällsplanering » Pågående planarbeten » Förskola vid Kärrbogärdevägen (del av 
fastigheten Ingared 5:114) eller besöka oss på kommunen på Samhällsbyggnadsförvaltningen, 
Sveagatan 12, Alingsås. Utställningen är öppen måndag till fredag klockan 08.00 - 17.00.  
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Platsen (inom vitstreckad linje) dit förslag på att bygga och förändra finns. 

Vart ska jag skicka in mina synpunkter?  
Har du synpunkter på planförslaget ska de skickas till Kommunstyrelsen senast 1 juli 2024. 
Skriv ner vad du tycker och skicka till kommunstyrelsen@alingsas.se eller Alingsås kommun, 
Kommunstyrelsen, 441 81 Alingsås. Skicka endast till ett av alternativen. Skriv vilket ärende det 
gäller (diarienummer 2022.237 KS) samt ditt namn (för- och efternamn), vart du bor (adress och 
fastighetsförteckning). Inkomna synpunkter blir en allmän handling och kommer att lagras hos 
Alingsås kommun.  

Lycka till! Du får gärna ringa mig om du har frågor.  
  
Jag heter Hanna Pettersson och jobbar som planarkitekt på Alingsås kommun. Det går att ringa mig 
på telefonnummer 0322-61 63 87 eller mejla mig på hanna.pettersson@alingsas.se.  
 

Vad betyder färgerna på plankartan?  
                                            
                     NATUR – Den gröna färgen betyder att naturen ska finnas kvar.  

      
                  S – Den röda färgen betyder att det kan byggas en skola/förskola.  

 

Natura 2000 
Kärrbogärde 


